
２０２１年１２月 

お客様各位 

ＪＦＥライフ株式会社 

 

 

旅行センターの統廃合と観光旅行の取扱い終了について（お知らせ） 

 

弊社旅行事業につきましては、２０２２年度より旅行センターを統廃合いたします。 

また、観光旅行の取扱いを終了させていただくことといたしました。 

 

誠に勝手とは存じますが、事情をご賢察うえ、ご理解を賜わりたく、よろしくお願い申

しあげます。 

 

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．旅行センターの統廃合について 

  ⑴ 継続する旅行センター 

    日比谷旅行センター、神奈川旅行センター 

 

  ⑵ 閉鎖する旅行センター 

    蔵前旅行センター、千葉旅行センター、倉敷旅行センター、福山旅行センター 

 

２．観光旅行の取扱い終了について 

   個人のお客様向け旅行商品（パック旅行、各種きっぷ・宿泊手配等）の取扱いに 

つきましては、２０２２年３月３１日をもって終了とさせていただきます。 

※ ２０２２年３月３１日出発までのご旅行につきましては従来どおりご対応させて 

いただきます。 

     ４月１日出発以降のご旅行でＪＦＥ旅行券をご利用される際は、日本旅行、両備 

バスカンパニー、中国トラベルでご利用いただけます。 

 

      

 

以上 

 


